
tavb'ľ am.fBYlm83ycm«E

SMLOUVA O DÍLO
Č. 62-2-5275/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

PROSTAVBY, a.s.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Dědina 447, 683 54 Otnice
Dědina 447, 683 54 Otnice
27713130
CZ27713130
Viktor Svoboda, předseda představenstva
ČSOB, a.s.

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4811

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. II. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: PS Vyškov, Hasičská 425/2, 682 01 Vyškov - vybudování hřiště
(položkový rozpočet v příloze č. l).

l



3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 9. záři 2016
(příloha č. 2), podaná na základě výzvy č.j. HSBM-1374/2016 a byla vybrána jako
nejvýhodnější. V

Clánek III.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je 30.11.2016.

4. Místem předáni díla je PS Vyškov, Hasičská 425/2, 682 01 Vyškov.

5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrňtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předání díla. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po
odstranění vady dle ČI. Ill odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1.403.356,83 KČ bez DPH (slovy:
jedenmi|iončtyřistatřitjsÍctřistapadesátšest korun českých osmdesáttři haléře) jako cenu
nejvýše přípustnou, tj. 1.698.061,76 KČ s DPH (slovy:

2



jedenmi|ionšestsetdevadesátosmtisÍcšedesátjedna korun českých sedmdesátšest
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k
faktuře kopii protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

3



b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. |||.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX.
odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. III. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízenÍ;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4

i



8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujIchn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 (pěti)
pracovních dnů od doručeni reklamace objednatele.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5

l



Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předáni a převzetí díla:

a) za objednatele

b) za zhotovitele
stavbyvedoucí

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh
na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

5. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantnI, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přIlohy:

Příloha č. l: položkový rozpočet

Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele ze dne 9. září 2016

V Brně dn, ... ..1 g,. .09. 2016

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

Hadčský záchranný sbor
jjhomorav8kého kraje

614 00 Brňo, Zubatého 1
1§

. . ĺ1e)" 'Z ,?at:V Otn|c|ch dne .................

Za z
PRO
Viktor Svoboda
předseda představenstva
otisk razítka:

6

pRmTAvBY, &0.
447, 683 54 OňůCE

1N6u210817mwmw%
UČ: CZ27713130



"u

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

,vba: 2016-07-60
HZS Vyškov

Zadavatel : IČO :
DIČ:

Projektant : ICO :
DIC:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu l provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 1,00
1 VĹceúče|ové hřiště 1,00 1 403 356,83

Celkem za stavbu 1 403 356,83

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 Zemní práce 147 760,43

2

29

3

4

Základy a zvláštní zakládání

Základy pro sportovní vybaveni hracích ploch

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

501 Úprava podloží pro sportovní povrchy

88 Trubní vedeni

91

96

99

Dop|ňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

42 395,89

18 342,20

33 046,14

17 676,00

114 304,00

227 859,80 l

72 968,58

62 333,50

5 312,50 l

67 274,89

701 sportovní povrchy 309 843,00

703 Sportovní vybavení 46 437,00



Oploceni 205 094,84

Konstrukce zámečnické
7 420,56

. 17 500,00jO Doplňkové výrobky

j096 Přesuny suti a vybouraných hmot
7 787,50

Cena celkem 1 403 356,83



"

Stavba :

objekt :
2016-07-60 HZS Vyškov

1 Víceúčelové hřiště JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 1

Víceúčelové hřiště

TřIdník stavebních objektů:

Rozsah:

Soupis Cena (KČ)

2 Varianta bez volné plochy 1 403 356,83
Celkem objekt 1 1 403 356,83

RekaDitulace souDisů náležeiicích k obiektu

2 Varianta bez volné plochy

Stavební dít Cena (KČ)

1 Zem ní práce 147 760,43
2 Základy a zvláštní zakládání 42 395,89

29 Základy pro sportovní vybaveni hracích ploch 18 342,20
3 Svislé a kompletní konstrukce 33 046,14

4 Vodorovné konstrukce 17 676,00
5 Komunikace 114 304,00

501 Úprava podložI pro sportovní povrchy 227 859,80
88 Trubní vedeni 72 968,58

91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci 62 333,50
96 Bouráni konstrukci 5 312,50

99 Staveništní přesun hmot 67 274,89
701 sportovní povrchy 309 843,00

703 Sportovní vybaveni 46 437,00
704 Oplocení 205 094,84
708 Konstrukce zámečnické 7 420,56
790 Doplňkové výrobky 17 500,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 787,50

Celkem soupis 2 1 403 356,83

Rekapitulace soupisu

Ii1



položkový soupis prací a dodávek l
S: 2016-07-60 HZS Vyškov
O: 1 Víceúčelové hřiště

p.č. Cisio položky Název položky MJ množsNí cena l mw i%kem" """ €ěňik"" Cent ·- "
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemni práce 147 760,43

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

122 lO-3 v hornině 3

1 122201101R00 ...Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 322,68000 65,00| 20 974,20 800-I RTS 16/ íl

hřiště

plocha hřiště . 34"20"0,3 204,00000

násyp u stěny . 34"2,7'0,6 55,08000

zpevněné plochy : 21,2*10*0,3 63,60000

122 12-25 Odkopávky a prokopávky pro železnice

nezapažené pro spodní stavbu železnic, s přemistěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

122 12-253 v hornině 3

122 12-2531 příplatek k cenám

2 122202509R00 ...Příplatek za lepivost pro hor. 3 m3 96,80400 15,00 1 452,06 800-l RTS 16/ II

hřiště :

plocha hřiště : 34*20*0,3*0,3 61,20000

násyp u stěny : 34*2,7*0,6"0,3 16,52400

zpevněné plochy : 21,2*10*0,3"0,3 19.08000

131 Hloubení jam a zářezů

3 131201101TPX Hloubení nezapažených jam v hor.3 m3 18,96000 285.00 5 403,60 800-l Vlastni

volejbal : 2*1*1*1 2,00000

fotbal : 4"0,4'1*0,6 0,96000

vsak : 4*2*2 16,00000

162 10 Vodorovné pkmIstění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

4 162701105R00 ...z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 403,35000 145,00 58 485,75 800-l RTS 16/ ||

hřiště :

plocha hřiště : 34"20"0,3"1,25 255.00000

násyp u stěny ' 34"2,7"0,6"1,25 68,85000

zpevněné plochy 21,2"10°0.3"1.25 79.50000



162 lO-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

5 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3

hřiště :

plocha hřiště : 34*20*0,3*1,25

násyp u stěny : 34*2,7*0,6"1,25

zpevněné plochy : 21,2*10"0,3*1,25

167 10 Nakládáni, skládání, překládáni neulehlého výkopku

167 10-l nakládáni výkopku

6 167101102R00 ...přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3

hřiště :

plocha hřiště : 34*20*0,3

násyp u stěny : 34*2,7*0,6

zpevněné plochy : 21,2*10*0,3

7 113202111R00 z krajníků nebo obrubníků stojatých m

zpevněné plochy : 23

8 Skládka 1 Poplatek za skladování zeminy t

322,68*1,7

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
215 90 Zhutnění podloži

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

9 215901101R00 ...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudižných sypkých m2
relativní ulehlosti l(d) do 0,8

hřiště :

plocha hřiště : 34"20

zpevněné plochy : 21,2"10

274 31 Beton základových pasů prostý

274 31-3 prostý

10 274313611R00 ...z betonu C 16/20 m3

schodiště . (2"2+1,25)"(0,5*0,5)

rampa : (6"6"3)*(0,5*0,5)

11 273323411RT5 beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF3, odolnost proti střídavému působení mrazu m3

403,35000 10.00

255,00000

68.85000

79.50000

322,68000 38.00

204,00000

55,08000

63,60000
23,00000€""N5.00

23,00000

548,55600 80.00

548.55600

892,00000 6.00

680.00000

212,00000

4 033,50 800-l RTS 16/ ll

12 261,84 800-l RTS 16/11

1 265,00 RTS16/\!

43 884,48 Vlastni

42 395,89

5 352,00 800-l RTS 16/ ll

5,06250

1,31250

3,75000

2,83500

2,83500

13,72500

3,60000

2.62500

7.50000

13,72500

2,62500

2 100.00 10 631,25 801-l RTS 16/ ll

2 790.00 7 909.65 RTS 16/ ll

12 273351215RT1

3*6*0,15*1,05

Bednění stěn základových desek - zřIzení, bednící materiál prkna

(3"3"6"6)*0,2

schodiště : (2"2"1,25)"0,5

rampa : (6"6"3)*0,5

Bednění stěn základových desek - odstranění

schodiště (2"2"1,25)*0,5

m2 490,50 6 732,11 Vlastni

13 273351216R00 m2 75,00 1 029,38 Vlastni



rampa : (6"6"3)*0,5 7,50000 "

(3"3"6"6)"0,2 3,60000

14 273361921RT3 průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,28500 26 900.00 7 666,50 RTS 16/ íl

2,85*0,1 0.28500j

15 Beton -1 Kartáčováni povrchu betonu 20,50000 150.00 3 075,00 Vlastni

rampa : 3*6 18,00000

schody : 1,25"2 2,50000

174 Zásypy

16 174101101v10 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, včetně dodávky kameniva frakce 32-63 m3 16,00000 ~6g,5%q| 11 120,00 800-l Vlastni

Položka obsahuje i přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

4"2"2 16.00000

275 31 Základové pat(y a bloky z BP

Základové patky a bloky ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého

17 275311116R00 Beton základ. patek prostý z ccm. poKlad. B 20 pro základy sportovního vybavení včetně m3 3,10800 2 150,00 6 682,20 821-l RTS 16/ íl
chrániček
volejbal : 2'1'1"1"1,05 2,10000

fotbal : 4"0,4"1"0,6"1,05 1,00800

289 97-O GeotextIlie separační, filtrační, zpevňujíci -

18 289970111R00 ...polypropylén, 300 g/m2 m2 12,00000 45,®1 540,00 BOO-2 RTS 16/11

4"3 12,00000

Díl: 3 Sůsiě a kômpletní konstrukce . 33 046,14
19 311321411R00 z betonu C 25/30 m3 5,07cK)oMm50,00 13 435,50 RTS 16/ ||

rampa : 2'6"1,2"0,3 4,32000

schodiště ' 2*1,25*1*0,3 0,75000

20 311351805R00 Bednění nadzákl.zdi poh|ed.hl.oboustranné-zřÍzenÍ m2 14,50000 450.00' 6 525,00 Vlastni

rampa : 2*6"1 12.00000

schodiště 2*1.25'1 2,50000

21 311351806R00 Bednění nadzákladových zdi oboustranné-odstraněni m2 14,50'000 150,00 2 175,00 Vlastní

rampa : 2*6*1 12,00000

schodiště . 2*1.25*1 2,50000

22 311361821r00 výztuž nadzákladových zdi z betonářské oceli 10505 t 0,40560 26 900,00 10 910.64 Vlastni

5,07*0.08 0.40560

ňIl' 4 _Wcorovne <ons"rukce 17 676,00
23 430321414R00 Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 (B 30) I!!!! XF3 - mrazuvzdorný I!!!! m3 2,40000 ,00 8 856,00 Vlastni

6"2*0,2 2,40000

24 430351110R00 Bedneni schodist jakýkoliv sklon m2 6,00000 680,00 4 080,00 Vlastní

6*(2*0.2"2*0,3) 6,00000|

25 430351129R00 Odbed schodist jakýkoliv sklon m2 6,00000 160,00 960,00 Vlastní

Ĺ



6"(2"0,2+2"0,3)

26 430361721r00 výztuž schodišť. konstrukcí ocel BSt 500 S

2,4*0.045

564 8 Podklad ze štěr·codrti s rozprostřením a zhutněním

27 564811111R00 ...tloušt'ka po zhutnění 50 mm

zpevněné plochy : 21.2*10

28 564851111R00 ...tloušt'ka po zhutnění 150 mm

zpevněné plochy : 21,2*10

596 21-5 Kladeni zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu

29 596215040R00 ...tloušt'ka dlažby 80 mm, tloušt'ka lože 40 mm

zpevněné plochy : 21,2'10

30 59248040R dlažba betonová dvouvrstvá; obdé|nik; povrch rumplovaný; šedá: l = 200 mm; š = 100 mm; ti.
80,0 mm

zpevněné plochy " 21 ,2*10

ztratné : 8

564 2.-11 Podklad ne:jo podsyp ze štěrkopísku

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

31 564221111R00 ...Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 8 cm

plocha hň'ště : 34"20

zpevněné plochy . 21,2"10

volná plocha za hřištěm ' 20,6'16.5

564 72-l Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

32 564751112R00 ...tloušt'ka po zhutněni 160 mm

plocha hřiště . 34"20

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

33 564801112VKV Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 4 cm, kamenivo frakce 4-8

plocha hřiště : 34*20

34 564801113TKV Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 2 cm, kamenivo drcené drobné frakce O-4 B

plocha hřiště . 34*20

35 564811111VKV Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, kamenivo frakce B-16

plocha hřiště : 34*20

Díl: 88 Trubní vedení
Zřízeni konstrukci stavebních objektů

36 871219111V07 Kladení dreň. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.

6,00000

t 0,10800
0,10800

_ . .

m2 212,00000|
212,000OO|

m2 212,00O00|
212,00OOO|

35 000.00 3 780,00 Vlastni

,m". . 114 304,00

42,00| 8 904,00 822-l RTS 16/ íl

115,00| 24 380,00 822-l RTS 16/ ||

l
jot pro lože a výplň spár.

185,00Ĺ 39 220,00 822-l RTS 16/ ll
i

190,00 41 800,00 SPCM RTS 16/ íl

227 859,80

42,00 51 739,80 822-l RTS 16/ ll

~1m| 79 560,00 822-l RTS 16/ ll

l
43,0oj 29 240,00 822-l Vlastní

54AO; 36 720,00 822-l Vlastni

45,00 30 600,00 822-l Vlastni

72 968,58

29.00! 5 742,00 831-l Vlastni

I
na krajnici. S dodáním hrr

m2 212,00000
212,00OOO|

m2 220,00000

212,00000

8,00000

m2 1 231,90000

680,00000

212.00000

339.90000

m2 680,00000 l
680,00000

m2 680,00000|
680,00OOO|

m2 680,00000|
680,00OOO|

m2 680,00000|
680,00000

m 198,00000'

d



sběrné dn 100 9"18 162,00000

svodné dn 125 : 36 36,00000

132 Hloubení rýh pro drény

Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 stupňů v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě, DN do 200 mm.

37 132203302V10 Hloubeni rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3, včetně ručního zarovnáni a vyspádováni dna m 198,00000 94,21
výkopu
V položce jsou započteny i náklady na sviskpřemistění výkopku i na odstraněni napadané horniny.

l
18 653,58 800-l Vlastní

výkopy na drenáže na tenisový kurt za jeden den

sběrné dn 100 : 9*18

svodné dn 125 : 36

162,00000

36,00000
212 5 výplň trativodů

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně

38 212561111rk1 výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm, kraj jihomoravský

sběrné dn 100 : 9"18*0,4*0,4

svodné dri 125 : 36*0,4*0,8

39 28611223.AR Trubka PVC drenážní f|exibi|nÍ d 100 mm

40 28611224.AR

41 28611290R

42 28611303.AR

sběrné dn 100 9"18

Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm

svodné dn 125 : 36

Redukce PVC d100/125 mm pro ohebné drenážni trubky

9

Odbočka 45° PVC d 100 mm pro drenážni trubky

9

Díl: 91 Dc)p]ňuiÍcÍ práce na komunikaci
916 6 Osazeni parkového obrubníku betonového

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 ti. BO-100 mm

916 61 včetně dodávky obrubníku

43 916661111RT5 ...80X250X1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého

hřiště . 34+20+34"20

volná plocha : 15"15,5

zpevněná plocha : 10

917 71 Osazení si|njčního nebo chodníkového obrubníku

S dodáním hmot pro lože ti. BO-100 mm.

917 71-l včetně dodávky betonovéiho obrubníku

44 917762111RT5 ...rozměru 1000/100/250 mm, ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého C 12/15
23

m3 37,44000' 950.00'

25,92000

11,52000

m 162,00000 35,00
162,000OO|

m 36,00000 75.00
36,00OOO|

kus 9,000001 125,00
9.00OOO|

kus 9,00000: 390,00

9,00000

35 568,00 BOO-2 RTS 16/ Il

5 670,00 SPCM RTS 16/ II

2 700.00 SPCM RTS 16/ ll

1 125.00 SPCM RTS 16/ 11

3 510,00 SPCM RTS 16/ ll

62 333,50

m 148,50000 265,00 39 352,50 822-l RTS 16/ íl
108.00000

30.50000

10.00000

m 23,00000 299,00 6 877,00 822-I RTS 16/ II

23,00OOO|

918 10 Lože pod obrujnÍky, krajníky nebo obruby

id



z dlažebních kostek z betonu prostého

45 918101111R00 ...Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

volná plocha : (15"15,5)*0,04

zpevněná plocha : 10*0,04

hřiště : (34"20+34+20)*0,04

zpevněné plochy : 23*0,06

Dit: 96 Bourání konstrukcí
46 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého

5'0,5"1,25

Díl: 99 Staveništní ořesun hmct
998 22-20 Přesun hmot na plochách s krytem z kameniva

47 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

l)il: 701 Isport jvňí povrchy
Ceník

48 701000001T00 Položeni povrchu z umělé trávy, vlákno 15 - 35 mm

bez dodávky materiálu

hřiště :

plocha hřiště : 34"20

49 701000003T00 Zapískováni umělé trávy - strojne

bez dodávky materiálu

hřiště :

plocha hřiště : 34*20

-34*1

-19*1

50 701000004T00 ZapľskovánÍ umělé - ručně/nebo dopkkováni okrajů

bez dodávky materiálu

hřiště :

plocha krajů : 34*1

plocha krajů : 19*1

51 1143t Křěmičitý písek technický - 03/08

hřiště :

plocha hřiště : 34*20*23

52 701-003 Umělý trávník multisport v.20 mm zelená

hřiště :

plocha hřiště : 34*20

53 701-00301 Lajna pro umělý trávník v. 20 mm š. 5cm

volejbal : 85

tenis : 150

Ĺ
m3 7,32000 2 200,00

1,22000

0,40000

4.32000

1,38000

m3 3,12500

3,12500
"""=ius" """""= " ""'" " ĺ_-

t 961,06986
l "- ·

m2 680,00OOO| 35.00

16 104,00 822-l RTS 16/ ||

5 312,50 ,.
5 312,50 V]asmi

67

67 274,89 823-l RTS 16/ Il

_509 843,00

23 800,00 800-777 Vlastni

680,00000

m2 627,00000 35,00 21 945,00 800-777 Vlastní

680.00000

-34.00000

-19.00000

m2 53,00000 50,00 2 650,00 800-777 Vlastni

34,00000

19,00000

kg 15 640,00000 2,50 39 100,00 Vlastni

15 640,00000

m2 680,00000 255,00 173 400,00 Vlastni

680,00000

brň 358,00000 40,00 14 320,00 Vlastni

85,00000

150,00000



fotbal : 2*30+3+18+2*21

54 701-050 Lepidlo dvousložkové 13,2 kg

lajny : 358*0,4

plocha : 200*0,4

55 701JUTA100A Podkladová páska šířky 30 cm

lajny : 358

plocha . 100

Díl: 703 Sporte vni vybavení
Ceník

56 703000201T00 Kompletace sport. vyb. do již osazených pouzder

bez dodávky materiálu

3

57 703-H4003T Branka na házenou exter.,žárový pozink

H

2

58 703KA274601801T Kartáč na ten. kurty dl. 1400 mm + dřevěná násada

K

59 703KV12935272T Síť na házenou 3mm PP - bílá - oka 100 mm

2

60 703KV12935275T Záclonka na házenou 3mm PP - bílá

2

61 703KV15935097dlT volejbalová sIt' s ocel.lan.,2mmPP,černá lanko 16m

1

62 703KV15945048T Anténky na volejbal

1

63 703KV21005053T Tenisová sIť PP, 3mm s polyester. páskou, černá

1

64 703KV21965308T Wimbledon se sponou - PES

1

65 703-T2001POzT Tenis do pouzder- povrchová úprava žár.pozink

P

1

66 703-T2005pozT Tyčky pro dvouhru, kov.-jednoduché - pozink

T

1

67 703-V1003T Odbíjená do pouzder, školní, prům. sloupku 102 mm

V

1

kg

m

123,00000 l

I

223,20000 110,00i 24 552,00 Vlastní
143.20000
80,00000

458,00000 22,00 10 076,00 Vlastni
358,00000
100,00000

46 437,00

kpl

ks

kus

3,00000' 990.00 2 970,00 800-777 Vlastní

kus

kus

kus

pár

kus

kus

sada

10 000,00! 20 000,00 Vlastni

1 500,0O| 1 500,00 Vlastní

527,00| 1 054,00 Vlastni

237.00| 474,00 Vlastni

904,OO| 904,00 Vlastni

269,00| 269,00 Vastni

2 416,OO| 2 416,00 Vlastní

250,00j 250,00 Vlastni

7 500.00 7 500,00 Vlastní

sada

sada

3,00OOO|

2,00000!

2 00000
1,00000|

2,00000|

2 00000|

2,00000|

2,00OOO|

1,00000|

1.00OOO|

1,00000|

1,00OOO|

1,00O00|

1,00000|

1,00000|

1.00OOO|

1,00OOO|

1,00OOO|

1,00000|

1,00OOO|

1,00000

1,00000

l
750,00 750,00 Vlastni

7 500.00 7 500,00 Vlastni

d



68 703-V8007T Pouzdra,volejba1 a tenis - pr.104mm,žár.pozink,ven kus 1,00000| 560.00| 560,00

V

1 1,00OOO| l

69 703-V8008T VIčka na pouzdra s přírubou - pro venkovní povrchy kus 1,00OOO| 290.00 290,00

V

1 1.00000L_

Díl: 704 Op!oceni _ , _ 205 094,84
338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

trubkových nebo profilovaných

70 338171123T07 Osazeni sloupků pIot.ocelových,zabet.B 30, včetně betonu a vrtání děr,bez dodávky sloupků kus 32,00000 243,31 7 785,92 801-5

v položce nejsou zakalkulovány náklady na sloupky a vzpěry.jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1 %

Vlastní

Ĺ

Vlastní

Vlastni

71 338171125TRS

hřiště : 11+6+6

volná plocha : 9
Osazeni sloupků plot.ocelových,výšky do 4 m, bez hloubení šachet, dodávky betonu a sloupků

23,00000

9,00000

kus 16,00000 250,00 4 000,00 801-5 Vlastni

72 33817Ĺ126T06

V položce nejsou zakalkulovány náklady na sloupky a vzpěry.jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1 %,

hřiště : 13 13,00000

volná plocha (rampa) : 3 3,00000

Osazení zavětrovacích prvků na opIocenI kus 12,00000 74,05
v položce nejsou zakalkulovány náklady na sloupky a vzpěry.jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1 %

888,60 801-5 Vlastni

hřiště : 1+1+6

volná plocha : 4

767 92 Montáž vrat a vrátek k oplocení

73 767920211TPX Montáž vrat na ocelové sloupky

1
220 26-161 Zhotovení kruhových otvorů

Zhotoveni kruhových otvorů do sIly materiálu 4 mm.

74 220261614R00 Vrtáni otvoru v konstrukci D 10 mm

64

75 33817-1 Osazenichráničky pro osazení s!oupku,do šachet, zabet

6

76 348401350 Osazeni napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu

hřiště : 5*(34"20)

4"34

volná plocha : 3*36

77 348401360 Přiháčkováni strojového pletiva k napínacímu drátu na oploceni ve sklonu svahu do 15°

8,00000

4,00000

kus 1,00000: 235,15| 235,15 800-767 Vlastni

1,00000

kus

kus

m

64,00000m33,70

64,00000
6,00000| 250,OO|

6,00000"

514,00000 12.00|

270,00000

136,00000

108,00000

378,00000 10.00j

2 156,80 M22 RTS16/1

1 500,00 Vlastni

6 168,00 Vlastní

m 3 780,00 Vlastni



34+20*5

34*4

36*3

78 156191000 drát poplastovaný kruhový napínacI 2,5/3,5 mm bal. 78 m m
(34"20)*5

34*4

36*3

79 2006T drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m m

200

80 31110753R matice ocelová; šestihranná; MID: povrch zinkochromát 1000 ks

0,064

81 31171801.AR ampule pro chem.kotvu závrtná; pr.ampule 10 mm; p. otvoru pro ampuli 12 mm; průměr otvoru ve kus
fix.materiálu ll-12 mm; průměr otvoru v betonu 12 mm; min.hloubka otvoru 90 mm: max.sila
fixovaného materiálu 25 mm; min.síla zákl.materiálu 115 mm; použitelnost vhodné pro beton,
použitelné pro kámen, plnou cihlu, plné betonové bloky

64

82 31179106R tyč závitová MID; I = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m

64'0,15

83 777-l Chránička ocelová 76/3 dl. 1000 mm pozink ks

D

6

84 777-60/3-5m Sloupek komaxit 60/3 1=500 cm ks

hřiště : 11

85 777AZPLOT-0101T Pletivo čtyřhr.TENIS 45x45x2,3/2,7 v.3m BND m

34

86 777D[R[CX-0012T Branka 2x2m, dvoukřIdIová do rámu, klika + FAB ks

D

1

87 777DIRICX-0220T Sloupek STANDART PIus 2,5/60 1=300 cm + příruba ks

K

hřiště : 13

volná plocha (rampa) : 3

88 777DIRICX-0238T Sloupek STANDART Plus 3,5/60 1=500 cm s vyl. ks

D

7"7

89 777DIRICX-0242T Sloupek STANDART PIus 2,5/60 1=500 cm ks

D

11

90 777DIRICX-0259T Vzpěra STANDART Plus 2,5/48 1=400 cm bez ukončení ks

134.00000

136.00000

108.00000
514,00000 9.90

270.00000

136.00000

108,00000
200,00000 1,64j

200,00000

0,06400 1 429,00
0,06400k

,64,00000 35 00

64,00000
9,60OOO| 30.00!

9,60OOO|

6,00OOO| 650,00

6.00OOO|

11,00000 2 000,00
11,00OOO|

34,00000' 210.0O|

34,00OOO|

1,00000| 14 500,00|

1,00000 l
16,00000| 1 290,00)

13,00000

3.00000

14,00000 2 000,00

14,00000

11,00000| 1 600.®j

11,00OOO| l

12,00000| 990.OO|

-I
5 088,60 Vlastní

328.00 Vlastni

91,46 SPCM RTS 15/1

2 240,00 SPCM RTS 16/ [j

288,00 SPCM RTS 16/ II

3 900,00 Vlastní

22 000,00 Vlastní

7 140,00 Vlastní

14 500,00 Vlastní

20 640,00 Vlastní

28 000,00 Vlastni

17 600,00 Vlastní

11 880,00 Vlastni

l



D

hřiště 1+1+6

volná plocha : 4
91 777DIRICX-0309T Hlava vzpěry ke sloupku STANDART - 1itina+PVC 48 m

D

hřiště : 8*2

volná plocha : 4'2
92 777DIRICX-0312T ObjÍmka"šroub+matka na pr.60 mm

D

hřiště : 8*2

volná plocha : 4"2
93 777Tridif-00023T Pletivo čtyřhr.PVC 40X40x2,8/1,8 v 2m BND

T

2"(34"20)

36
998 76-7 Přesun hmo pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

94 998767101r00 ...v objektech výšky do 6 m

Díl: 708 Konstrukce zámečnické
767 91 Montáž oplocenI

95 705911123T07 Montáž PE ochraných síti za použiti montážni plošiny

20
96 703KV5001T Napínák

K

2'2
97 703KV5012T Závěsné ocelové lanko obstříknuté v plastu

K

2*20

98 703KV5016T Svorka pro smyčku

K

2*2

99 703KV5033T Závěsná karabinka na ochranné sItě

K

2*20*3
100 703KV861010T Závěsná siť PP oka 45x45mm-3mm-bilá,černá,zelená

K

20*4
998 76-7 Přesun hmo pro kovové stavební doplňk. konstrukce

I
8,00000

4,00000
ks 24,00000 115,00 2 760,00 Vlastni

16,00000

8,00000
ks 24,00000 75,00 1 800,00 Vlastni

16,00000

8,00000

m 144,00000 225,00 32 400,00 Vlastni

108,00000

36,00000

7 924,31 800-767 RTS 15/1

7 420,56

m 20,00000| 138,52j 2 770,40 800-767 Vlastni
20,00000|

ks 4,00000| 36.00 144.00 Vlastni

4.00OOO|

m 40,00000

40.00OOO|

ks 4,00000

4,00000j

ks 120,00000|

120,00000

m2 80,00000

l 80,00OOO|

6.30j 252,00 Vlastní

6.30j 25,20 Vlastní

l
10,00 1 200,00 Vlastni

37,00| 2 960,00 Vlastni

l



50mvodorovně

101 998767101R00 t 0,08000 862,00 68,96 800-767 RTS15/1

17 500,00
kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastni

1,00000

l,, m 6,00000 2 000,00 12 000,00 Vlastní

6,00000

7 787,50

t 12,46000| 250.OO| 3 115,00 801-3 RTS 16/ ||

t 12,46000| 25,00 311,50 801-3 RTS 16/11

t l 12,46000~,00 4 361,00 801-3 RTS16/11

Díl: 790
102 Zábradlí

103 Zábradlí 2

...v objektech výšky do 6 m

Doplňkové výrobky ,,_ ., ,
D"M Zábradlí (madlo na schodiště) vedlerampy, madlo jackl 86Ámr1,5 m, stojka jackl
80/80/3, v. 1 m 3ks, včetně kotveni
1

D"M Zábradlí na rampu,zábradli v. 1 m se stojkami po 2 m s výplní, Sloupky z jacklů 80/80/3
madlo 80/40/3, vodorovná výplň z jacklů 80/40/3
6

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
979 08-l Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

104 979081111R00 ...do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.
105 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km

979 08-4 Poplatek za skládku

106 979990001R00 ...stavební suti

d



m ""
Gemin Nabídka

Nabídka Č.3

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

PROSTAVBY, a.s.
IČO: 27713130

SIdlo/rMsto podnikáni:

Dědina 447

68354 Otnice

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje
IČO: 70884099

SIdlohMsto podnikání:
Zubatého 1

614 00 Brno

Specifikace VZ

Název VZ: PS Vyškov - vybudováni hřiště

Druh zadávacího řIzenI: VZMR: Uzavřená výzva

Druh VZ: Stavební práce
Systémové číslo: T002/16N00042855

vyřizuje

Spisová značka dodavatele

Dne

ddáLYZ

09.09.2016 08:06:00

Nabídkový formulář

Způsob zadáváni ceny ®Celková cena za položku

OCena za jednotku

! upozornění: zadejte cenu za celkové poptávané množství.

NakĹdkQyá=na RE1L% kezREH
jLyhjjdQyánĹhčmna£= (l) 21 1403356,83
Celkem 1 403 356,83

294704,93 1698061,76

294 704,93 l 698 061,76

produktový list (není požadován)

Popis

PřIloha

15.09.2016 07:45 1/2 Nabídka



m

Gemin Nabídka

Návrh smlouvy

Návrh snMuvy (požadavky upřesněny ve výzvě v sekci "Platební a obchodní podn7lnky")

je součásti zadávací dokumentace, Uchazeč v nabídce do/ož/ doplněný návrh smlouvy,

ktetý ň)úSl' být v souladu s podni/nkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím

předloženou nabídkou.

Popis

PřIloha

'AĎ-F rn7pnrpt

Další součásti nabídky

Popis

Příloha

~ĹdQk=ntL

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Popis

Příloha

Vytvořil

Jméno a příjmení

Pokračovat bez vyplnění doporučených [j
položek

· Doručení

Datum 09.09.2016 09:42:17

Přílohy

Název

Soubor

RQzpQ!t!eLHzsNý~

HZS jmK Vy$kQv rQzpQcet,x|sx

NahídkaHzsymy

NahídkaH7s \/ysknv nstf

Velikost

213,68 KB

5,28 MB

15.09.2016 07:45 2/2 Nabídka

l


